
 

 

Постановление БГА от 18.07.2022 № 2490-п 

О внесении изменений в 

постановление Брянской городской 

администрации от 04.02.2022 № 300-п 

«Об утверждении перечня объектов 

капитального строительства и 

объектов недвижимости, 

приобретаемых для муниципальных 

нужд города Брянска, на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 22.01.2015 № 118-п «Об утверждении правил 

формирования перечня объектов капитального строительства и объектов 

недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города 

Брянска», на основании письма МКУ «УКС» г. Брянска от 06.07.2022 № 

985-и 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

04.02.2022 № 300-п «Об утверждении перечня объектов капитального 

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для 

муниципальных нужд города Брянска, на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 04.03.2022 № 707-п, от 25.03.2022 № 999-п, от 

18.04.2022 № 1374-п, от 06.05.2022 № 1619-п, от 08.06.2022 № 1999-п, от 

24.06.2022 № 2199-п, от 07.07.2022 № 2369-п) следующие изменения: 



 

0132/2022 

2 

1.1. В подразделе «Массовый спорт» раздела «Муниципальная 

программа "Физическая культура и спорт в городе Брянске"» строки: 

 
Дворец 

зимних видов 

спорта  

в Фокинском 

районе 

г.Брянска 

стро

ител

ьств

о 

120 

чел/

сме

ну 

2

0

2

3 

г

о

д 

ориентир

овочно 

252 525 

252,52 

  ориенти

ровочно 

252 525 

252,52 

127 132 

626,26 

870 

000,00 

126 

262 

626,2

6 

0,00 

бюджет 

города 1102 

054 1081680 

414 

228

00 

228 

          870 

000,00 

870 

000,00 

    

 
Спортивно-

оздоровительны

й комплекс в 

Бежицком 

районе г. 

Брянска 

стро

ител

ьств

о 

72 

чел. 

в 

сме

ну 

2

0

2

2 

г

о

д 

356 036 

170,00 

246 

660 

721,0

4 

109 375 

448,96 

45 063 

139,69 

45 063 

139,69 

0,00 0,00 

бюджет 

города 1102 

144 0281680 

414 

228

00 

228 

          66 

680,00 

66 

680,00 

    

 

Изложить в редакции: 

 

Дворец 

зимних видов 

спорта  

в Фокинском 

районе 

г.Брянска 

стро

ител

ьств

о 

120 

чел/

сме

ну 

2

0

2

3

 

г

о

д 

ориентир

овочно 

252 525 

252,52 

  ориенти

ровочно 

252 525 

252,52 

127 059 

306,26 

796 

680,00 

126 

262 

626,2

6 

0,00 

бюджет 

города 1102 

054 1081680 

414 

228

00 

228 

          796 

680,00 

796 

680,00 

    

 
Спортивно-

оздоровительны

й комплекс в 

Бежицком 

районе г. 

Брянска 

стро

ител

ьств

о 

72 

чел. 

в 

сме

ну 

2

0

2

2 

г

о

д 

356 036 

170,00 

246 

660 

721,0

4 

109 375 

448,96 

45 136 

459,69 

45 136 

459,69 

0,00 0,00 

бюджет 

города 1102 

144 0281680 

414 

228

00 

228 

          140 

000,00 

140 000,00     

 

 



 

0132/2022 

3 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с момента внесения 

указанных изменений в бюджетную роспись.  

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

 

 

И.о. Главы администрации С.Н. Кошарный 

 

 

 

 

 
 

  



 

0132/2022 

4 

 


